
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 4 1 /9 8Nowy Sącz, 31 sierpnia 1998 r.

789
Treść:
Poz.:

180 —

i 81 — 

182 -

Str.

ROZPORZĄDZENIE WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO
• Nr 39 z dnia 27 sierpnia 1998 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów oraz ich 

przechowywanie na parkingach strzeżonych na zlecenie Policji.............................................................................................................  789

ZARZĄDZENIA WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO
Nr 66 z dnia 28 sierpnia 1998 r. w sprawie przekształcenia Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rabce w Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej.............................................................................................................................................................................. jgg
Nr 67 z dnia 28 sierpnia 1998 r, w sprawie przekształcenia Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Targu w Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej........................................................................................................................................................... 7 9 0

1 8 0

ROZPORZĄDZENIE NR 39 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  
z dnia 27 sierpnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów  
oraz ich przechowywanie na parkingach strzeżonych na zlecenie Policji

Na podstawie art. 20, ust. 1 pkt. 1 i art. 21 ustawy z dnia 22 marca 1990 
r. o terenowych organach rządowej administracji ogólnej (Dz. U. z 
1998 r.. Nr 32, poz. 176) oraz § 4, ust. 1, pkt. 2 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 4 czerwca 1993 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu oraz jednostek i zasad ich współdziałania 
z Policją w zakresie usuwania i blokowania pojazdów oraz pilotowania 
pojazdów nienormatywnych (Dz. U. Nr 49, poz. 225) - w uzgodnieniu 
z Komendantem Wojewódzkim Policji - zarządza się co następuje:

§ 1
W rozporządzeniu Wojewody Nowosądeckiego Nr 12 z dnia 28 marca 
1994 r. w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów oraz ich prze­
chowywanie na parkingach strzeżonych na zlecenie Policji (Dz. Urz. 
Woj. Nowosąd. Nr 4/94. poz. 37) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1, pkt. 1) wyrazy 250 tys. zl zastępuje się wyrazami 100 zł,
2) w § 1. pkt. 2) wyrazy 50 tys. zł zastępuje się wyrazami 15 zl.
3) w § 1 dodaje się pkt. 3) w brzmieniu:

„3) w razie konieczności usunięcia pojazdu pozostawionego poza grani­
cami miasta niezależnie do opłat w pkt. I ) i 2) pobiera się dodatkowo 
opłatę za holowanie (przewożenie) pojazdu w kwocie 5 zl. za każdy 
kilometr od miejsca pozostawienia pojazdu do granicy miasta”

§ 2

Traci moc rozporządzenie Wojewody Nowosądeckiego z dnia 26 stycz­
nia 1995 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie ustalenia opłat za 
usuwanie pojazdów oraz ich przechowywanie na parkingach strzeżo­
nych na zlecenie Policji (Dz. Urz. Województwa Nowosądeckiego Nr 
3/95, poz. 5)

S3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od cĘtia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądeckiego.
Wojewoda Nowosądecki: Lucjan Tabaka

181

ZARZĄDZENIE NR 66 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  
z dnia 28 sierpnia 1998 r.

w sprawie przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Rabce w Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. art. 35 „b” , 36 i 53 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 
r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408. z 1992 r. Nr 
63, poz. 315, z 1994 r. Nr 121. poz. 591, z 1995 r. Nr 138, poz. 682, z
1996 r. Nr 24. poz. 110), w związku z art. 14 ustawy z dnia 20 czerwca
1997 r. o zmianie ustawy o zakładach opieki zdrowotnej oraz zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 104, poz. 661, Nr 158, poz. 1041) - 
zarządza się co następuje:

§ 1
Przekształca się Zespól Opieki Zdrowotnej w Rabce wpisany pod nu­
merem 90 do rejestru zakładów opieki zdrowotnej na mocy decyzji 
Wojewody Nowosądeckiego z dnia 7 sierpnia 1998 r. znak: Z.VDI.8020/ 
R/l 8/98 w: "Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej" z sie­
dzibą w Rabce, ul. Słoneczna 3. 34-700 Rabka, zwany dalej "Zakładem".

§ 2

1. Zakład o którym mowa w § 1 jest następcą prawnym przekształco­
nego Zespołu Opieki Zdrowotnej w Rabce i wstępuje we wszelkie 
jego prawa i obowiązki bez względu na charakter stosunku praw­
nego z którego te prawa i obowiązki wynikają.

2. Zakład jest pracodawcą zgodnie z art. 23 Kodeksu Pracy wszyst­
kich pracowników zatrudnionych w Zespole Opieki Zdrowotnej w 
Rabce w chwili przekształcenia.

3. Zakład jest zobowiązany do ubezpieczenia się od OC i NW oraz 
ubezpieczenia majątku własnego i Skarbu Państwa.



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 41/98 —  790 — Poz. 181, 182

§ 3

W ojewoda N owosądecki w ydziela Z akładow i m ienie określone w zal.
Nr I.

§ 4

1. Rada Społeczna działająca przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Rabce 
uchwali i przedłoży W ojewodzie Now osądeckiem u: statut oraz re­
gulamin z uwzględnieniem  zmian wynikających z Zarządzenia.

2. Po dokonaniu czynności o których m ow a w ust. 1, D yrektor Z e­
społu Opieki Zdrowotnej w Rabce dokona rejestracji przekształco­
nego zakładu w rejestrze W ojewody N ow osądeckiego oraz po 
dokonaniu tej czynnos'ci wystąpi do Sądu R ejonow ego -  Sądu 
Rejestrow ego w N ow ym  Sączu z w nioskiem  o dokonanie wpisu 
w księdze rejestrowej.

3. Rada Społeczna oraz D yrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej w R ab­
ce spraw ują swoje funkcje do czasu utw orzenia tych organów  dla 
sam odzielnych publicznych zakładów  opieki zdrowotnej określo­
nych w § 7.

§ 5

Nadzór m erytoryczny i finansow y nad Zakładem  sprawuje W ojewoda
Nowosądecki.

S 6
Zakład uzyskuje osobow ość praw ną z chwilą wpisania do rejestru pro­
wadzonego przez Sąd Rejestrowy.

■§7

1. Zakład podlega dalszem u przekształceniu w:

1) Sam odzielny Publiczny Z akład Opieki Zdrowotnej pod nazwą 
"Szpital”.

2) Sam odzielny Publiczny Z akład Specjalistycznej Opieki Zdro­
wotnej pod nazwą "Specjalistyka L ecznictw a O twartego".

3) Sam odzielny Publiczny Z akład Specjalistycznej Opieki Zdro­
wotnej pod nazw ą "Sam odzielny Publiczny Zespól Lekarzy 
P.O.Z"., "Sam odzielny Zespól L ekarzy P.O.Z.".

2. W ykonanie obow iązku określonego w ust. 1 w term inie do dnia I 
stycznia 1999 r. zleca się D yrektorow i Zakładu.

§ 8
W ykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i 
Dyrektorowi W ydziału Finansow ego Urzędu W ojewódzkiego w No­
wym Sączu.

§ 9

Zarzędzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 10

Zarządzenie podlega opublikow aniu w Dzienniku Urzędowym W oje­
wództwa N ow osądeckiego.

W ojewoda Nowosądecki: Lucjan Tabaka

Organ założycielski w ydziela SP ZOZ -  Rabka część mienia państw o­
wego składającego się z:

1. Budynek "Prim avera"

Nieruchom ość gruntowa położona w Rabce przy ul. Słowackiego 2 
oznaczona w ewidencji gruntów  jak o  działka Nr 3979/1 zabudowana z 
budynkiem w którym mieści się Oddział Dziecięcy Szpitala, Stacja Po­
gotowia Ratunkowego. Dla w/w nieruchomości urządzona jest Księga 
W ieczysta KW Nr 25546 w Sądzie Rejonowym  w Lim anowej zam iej­
scowy W ydział Ksiąg W ieczystych w M szanie Dolnej. W  załączeniu 
ksero Decyzji Kier. Urzędu R ejonow ego oraz zawiadom ienie o wpisie 
w Księgi.

2. II Oddział Chorób W ewnętrznych w Jordanow ie 

Nieruchomość gruntowa położona w Jordanowie przy ul. Piłsudskiego 
79 oznaczona w ewidencji gruntów jako  działka N r 2221 zabudowana

Załącznik N r 1 do Zarządzenia N r 66 Wojewody 
N ow osądeckiego z dnia 28 sierpnia 1998 r.

budynkiem II Oddziału W ewnętrznego oraz budynkiem zaplecza maga­
zynowo -  technicznego (garaż, agregat prądotwórczy). Dla w/w nieru­
chomości urządzona jest K sięga W ieczysta N r 3048 w W ydziale Ksiąg 
W ieczystych Sądu R ejonow ego w Suchej Beskidzkiej. Stan prawny 
uregulow any w załączeniu ksero odpisu z KW  N r 3048.

3. B udynek Szpitala M iejskiego

Nieruchomości gruntowe położone w Rabce przy ul. Słonecznej 3 ozna­
czone są w ewidencji gruntów jako działki Nr 679 i N r 4203 zabudowa­
ne budynkiem  Szpitala, budynkiem  adm inistracyjnym . Prosektorium 
oraz zaplecza magazynowo -  techniczne (Stacja Trafo, stolarnia, warsz­
taty, m agazyny). Dla części nieruchom ości urządzona jest KW  Nr 12 
886 w Sądzie R ejonow ym  w Lim anowej zam iejscowy W ydział Ksiąg 
W ieczystych w M szanie Dolnej. Stan prawny częściowo uregulowany. 
W załączeniu ksero odpisu z KW  oraz zaświadczenie.

182
ZARZĄDZENIE NR 67 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 28 sierpnia 1998 r.
w sprawie przekształcenia Zespołu Opieki Zdrowotnej w Nowym Targu w Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. art. 35 "b", 36 i 53 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. 
o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. N r 91, poz. 408, z 1992 r. Nr 
63, poz. 315, z 1994 r. N r 121, poz. 591, z 1995 r N r 138, poz, 682, z
1996 r. Nr 24. poz. 110), w związku z art. 14 ustawy z dnia 20 czerwca
1997 r. o zmianie ustawy o zakładach opieki zdrowotnej oraz zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. N r 104, poz. 661, Nr 158, poz. 1041) -  
zarządza się co następuje

§ 1
Przekształca się Zespól Opieki Zdrowotnej w Now ym  Targu wpisany 
pod Nr 88 do rejestru zakładów opieki zdrowotnej na mocy decyzji 
Wojewody N ow osądeckiego z dnia 29 lipca 1998 r. znak: Z .VIII.8020/ 
R/l 5/98 w: "Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej" z sie­
dzibą w Nowym Targu, ul. Szpitalna 12, 34-400 Nowy Targ, zwany 
dalej "Zakładem",

§ 2
1. Zakład o którym mowa w § 1 jest następcą prawnym  przekształco­

nego Z espołu Opieki Zdrowotnej w Nowym  Targu, i wstępuje we 
wszelkie jego  prawa i obowiązki bez względu na charakter stosun­
ku praw nego z którego te praw a i obowiązki wynikają.

2. Zakład jes t pracodaw cą zgodnie z art. 23 Kodeksu Pracy w szyst­
kich pracow ników  zatrudnionych w Zespole Opieki Zdrowotnej 
w Nowym  Targu w chwili przekształcenia.

3. Zakład jest zobow iązany do ubezpieczenia się od OC i NW  oraz 
ubezpieczenia m ajątku w łasnego i Skarbu Państwa.

§ 3

W ojewoda Nowosądecki wydziela Zakładow i mienie określone w zal.
Nr 1.



D zien n ik  U rzęd . W oj. N o w o są d e c k ie g o  M r4 1 /9 8 —  791 — Poz. 182

§ 4

1. R a d a  S p o łeczn a  d z ia ła ją c a  p rzy  Z esp o le  O p iek i Z d ro w o tn e j w 
N o w y m  T argu  uch w ali i p rzed ło ży  W o jew o d z ie  N o w o są d e c k ie ­
mu: sta tu t o raz  regu lam in  z uw zg lęd n ien iem  zm ian  w yn ikających  z 
Z arządzenia.

2. Po d o k o n a n iu  cz y n n o śc i o k tó ry ch  m o w a w  ust. 1 D y re k to r  Z e ­
społu  O piek i Z d row otnej w N ow ym  T argu  d o k o n a  re jestrac ji p rze­
ksz ta łconego  zak ładu  w re jestrze  W ojew ody  N o w o sąd eck ieg o  oraz 
po d o k o n an iu  tej c z y n n o śc i w y stąp i do  S ąd u  R e jo n o w eg o  -  Sądu  
R e je s tro w eg o  w N o w y m  S ączu  z  w n io sk ie m  o d o k o n an ie  w p isu  
w k się d ze  re jestro w ej.

3. R a d a  S p o łe c z n a  o raz  D y re k to r  Z e sp o łu  O p iek i Z d ro w o tn e j w 
N ow ym  T argu  sp ra w u ją  sw o je  fu n k c je  do  cza su  u tw o rzen ia  tych  
o rg an ó w  d la  sa m o d z ie ln y ch  p u b lic z n y c h  zak ład ó w  o p iek i z d ro ­
w otnej o k re ś lo n y c h  w  § 7.

§ 5

N ad zó r m ery to ryczny  i f in an so w y  nad Z ak ład em  sp raw u je  W ojew oda
N ow osądeck i.

§6
Z akład  u zysku je  o so b o w o ść  p raw n ą  z ch w ilą  w p isan ia  do re jestru  p ro ­
w adzonego  p rzez  Sąd R ejestrow y.

O rgan za łożycie lsk i w y d z ie la  sam o d zie ln em u  Z ak ładow i część  m ien ia
p aństw ow ego  sk ład a jąceg o  się z:

-  n ie ru ch o m o śc i g ru n to w y c h  p o ło żo n y ch  w  N o w y m  T argu  p rzy  ul. 
S zp ita lnej 12 i 14 o zn acz o n y ch  w  ew id en c ji g ru n tó w  ja k o  dzia łk i; 
N r 4 5 9 4 /1 , 4 5 9 4 /2 , 4 588 , 4 4 7 6 /1 , 4 5 0 2 /1 , 4 516 , 455 5 , 4570 /1 , 
4 3 6 8 /1 . 4 3 6 2 /1 , 459 1 , 4 5 0 7 /2 , 4 4 6 9 /1 , 4 5 5 4 , 4 5 8 4 , 455 1 , 4556 , 
4 55 7 . 4 5 5 3 /1 ,4 3 6 9 /1 . 4 4 8 8 /1 , 4 4 8 8 /2 ,4 5 2 0 , 4 589 , 455 0 , 4527/1 , 
4 4 9 4 .4 4 9 7 .4 4 9 3 /1 ,4 4 9 3 /2 ,4 5 2 9 /1 ,4 5 1 3 ,4 5 1 4 /1 ,4 3 6 6 /1 .4 5 9 6 /1 , 
4 3 6 5 /1 . 4 3 7 0 /1 , 4 5 3 1 . 4 5 3 2 , 4 5 3 3 , 4 576 , 4 5 7 8 , 4 6 1 6 /1 , 4522 , 
4 6 0 4 /1 . 4 6 0 4 /2 , 4 4 8 4 /1 , 4 4 8 4 /2 , 4 6 0 0 /1 , 46 1 0 /1 , 456 7 , 4545 /1 . 
4 3 5 6 /1 .4 6 3  l / l . 4 3 6 4 /1 .4 5 7 9 ,4 6 2 7 /1 .4 5 3 5 /1 ,4 5 1 0 ,4 5 1 1 /1 ,4 4 8 2 /1 , 
4 4 8 5 ,4 3 7 3 /1 , 4 4 7 3 /1 , 4 4 7 4 /1 . 4 3 5 8 ,4 5 4 2 ,4 4 7 2 /1 , 4 3 7 2 /1 ,4 5 6 1 , 
456 0 . 4 5 4 8 /1 , 4 4 7 7 /1 , 4 6 0 6 /1 . 4 6 0 9 /1 , 4 3 7 1 /1 , 4 6 1 7 /1 , 4572 /1 , 
6325/1 , 4357 . 4628 , 4479 /1 , 4480 /1 , 4481, 4573/1 , 4573/2 , 4585 . 
454 0 , 454 1 , 4 5 5 8 /1 . 4 5 7 4 , 4 575 , 4 4 7 8 /1 , 4 6 2 3 /1 , 4 470 , 4471 /1 , 
4501/1 4 5 3 0 /1 . 4 4 9 8 /1 , 4 4 9 8 /2 , 4 4 8 9 /1 , 4 4 8 9 /3 , 4 4 8 9 /4 , 45 1 9 /1 . 
458 1 , 4577 . 4 4 9 1 /1 , 4 5 9 5 /1 , 4 5 9 2 /1 , 4 5 9 8 /1 , 4 3 5 9 , 450 0 . 4503, 
4 3 6 0 /1 .4 3 6 3 /1 ,4 3 6 7 /1 ,4 3 7 7 .4 4 6 8 /1 ,4 4 7 5 /1 .4 4 8 6 /1 .4 4 8 3 /1 ,4 4 8 3 / 
2 , 4 4 9 2 /1 .4 4 9 2 /2 . 4 4 9 6 /1 , 4 5 0 4 /3 , 4 499 , 4 5 0 4 /2 , 4 5 0 5 /1 , 4507/3, 
4508, 4601/1, 4515/1 , 4 5 1 7 ,4 5 1 8 /1 , 4 5 2 1 /1 ,4 5 3 6 /1 , 4537/1 , 4 539 /
1, 4 5 4 3 , 4 5 4 4 ,4 5 4 7 /1 ,4 5 4 8 /2 ,4 5 5 2 /1 ,4 5 4 9 ,4 5 5 2 /3 ,4 5 5 9 /1 ,4 5 6 2 , 
4 563 . 456 5 . 4 5 6 6 , 4 5 6 8 /1 . 4 580 , 4 5 8 2 /1 . 4 5 8 2 /2 , 4 5 8 3 /1 . 4534, 
4 5 8 7 /1.4 5 9 0 .4 5 9 7 /1 ,4 5 9 9 /1 ,4 6 0 2 /1 .4 6 0 2 /2 .4 6 0 3 /1 ,4 6 1 5 /1 ,4 6 8 1  /
1 ,4621 /1 , 4 6 2 4 /1 , 4 6 2 9 /1 , 4 6 3 2 /1 ,4 6 3 4 /1 ,4 6 3 5 /1 , 4 6 3 6 /1 ,4 6 3 8 /
1, 6214 /1 . 4 6 1 9 /2 . 6 3 2 6 /1 , 4 3 7 4 /1 , 4 3 7 5 /1 ,4 3 7 6 /1 . 4 6 2 0 /3 ,4 5 8 6 /
1 ,4 4 8 7 /1 .4 5 1 2 /1 .4 6 1 1  /1 , 4 4 9 0 /1 , 4361 /1 ,4 4 9 5 /1 , 4 5 0 6 /1 ,4 5 0 9 / 
1, 4 5 0 9 /3 , 4 5 2 3 /2 , 4 5 2 6 /2  w  o b ręb ie  N o w y  T arg , zab u d o w an ej 
b u d y n k am i w k tó ry ch  m ieśc i się: szp ita l in t. J. B ro d z iń sk ieg o , 
szp ita l im . Ja n a  P aw ia  II, o d d z ia ł dz iec ięcy , ha te l p ie lę g n ia re k  I, 
hotel p ie lęg n ia rek  II. b u d y n ek  g o sp o d a rcz y , o d d z ia ł po m o cy  d o ­
raźnej, w arsz ta ty , p ro sek to riu m , p ilaw a, h y d ro fo rn ia , d la  k tórej 
u rząd zo n a  jest K W  3 6 .296  w  Sądzie  R e jo n o w y m  w  N ow ym  Targu 
w W ydzia le  K siąg  W ieczystych .

-  n ieruchom ości g run tow ej po łożonej w N ow ym  Targu przy  ul. Sza- 
flarskiej 39 oznaczonej w  ew idencji gruntów  jak o  działka N r 12623/2 
w o b ręb ie  N o w y  T arg  zab u d o w a n e j b u d y n k iem  w k tó ry m  m ieśc i 
się p rzy ch o d n ia  sp e c ja lis ty czn a , d la  k tó rej u rząd zo n a  je s t  k sięga  
w ieczy s ta  K W  32913  w  S ąd z ie  R e jo n o w y m  w N o w y m  Targu w 
W ydziale  K siąg  W ieczystych ,

§ 7

1. Z ak ład  p o d leg a  d a lszem u  p rzek sz ta łc en iu  w:

1) S am o d z ie ln y  P u b liczn y  Z ak ład  O p iek i Z d ro w o tn e j pod  nazw ą 
"Szpital".

2) S am o d z ie ln y  P u b liczn y  Z a k ła d  S p ec ja lis ty cz n e j O piek i Z d ro ­
w otnej pod  n azw ą  "S p e c ja lis ty k a  L e czn ic tw a  O tw artego".

3) S am o d z ie ln y  P u b liczn y  Z ak ład  O p iek i Z d ro w o tn e j pod nazw ą 
"S am odzie lny  P u b liczn y  Z esp ó l L ek arzy  P .O .Z .". "S am odzie l­
ny Z e sp ó l L e k a rz y  P .O .Z ." .

2 W y k o n an ie  o b o w iązk u  o k re ś lo n e g o  w ust. 1 w te rm in ie  do  dn ia  I 
s ty c zn ia  1999 r. z leca  się  D y rek to ro w i Z ak ład u .

§8
W ykonanie Z arząd zen ia  pow ierza  się D yrek torow i W ydziału  Z drow ia i
D y rek to ro w i W ydzia łu  F in an so w e g o  U rzędu  W ojew ódzk iego  w  N o ­
w y m  Sączu.

§ 9

Z arzą d zen ie  w chodzi w  życie  z d n iem  p odp isan ia .

S 10

Z arzą d zen ia  p o d leg a  o p u b lik o w an iu  w  D z ien n ik u  U rzędow ym  W oje­
w ó d ztw a  N o w o sądeck iego .

W ojew oda N ow osądeck i: L ucjan  T abaka 

Z ałączn ik  n r 1

do Z a rzą d zen ia  W ojew ody N ow osądeck iego  

n r 67 z dn ia  2 8 .0 8 .1 9 9 8  r.

-  n ieruchom ości grun tow ej po łożonej w  N ow ym  Targu przy  u l . W oj­
ska P o lsk ieg o  14 o zn aczonej w ew id en c  ji g run tów  ja k o  d zia łka  Nr 
13358/4  w  o b ręb ie  N ow y  T arg  zab u d o w a n e j b u d y n k iem  w  k tó ­
rym  m ieśc i się  p rz y c h o d n ia  re jo n o w a  n r  1. d la  k tórej u rząd zo n a  
je s t  k sięg a  w ieczy sta  K W  34041 w Sądzie  R e jonow ym  w N ow ym  
T argu  w  W y d zia le  K s ią g  W ieczy sty ch ,

-  n ieruchom ości g run tow ej p o łożonej w  N ow ym  Targu przy ul. Jana 
K az im ie rza  22 o zn acz o n e j w  ew id en c ji g ru n tó w  ja k o  d z ia łk a  Nr 
11665 w  o b ręb ie  N o w y  T arg  zab u d o w a n e j b u d y n k iem  w k tórym  
m ieśc i się p rzy ch o d n ia  d la  k tó rej u rząd zo n a  je s t  k sięga  w ieczysta  
K W  4 2 7 2  cd . L w h 289 6  w  S ąd z ie  R e jo n o w y m  w  N ow ym  Targu 
w  W ydzia le  K siąg  W ieczy s ty ch  (z ło żo n y  w n io se k  o w p is praw a 
w łasn o śc i na rzecz  S k arb u  P ań stw a  p rzez  K iero w n ik a  Urz. Rej. w 
N o w y m  T argu  w dn iu  14 .07 .1998  r. znak : G G .1-7224/21 /91 /92 .

-  n ie ru ch o m o śc i g ru n to w e j p o ło żo n e j w  Ja b ło n c e  p rzy  ul. S o b ie ­
sk ieg o  29  o zn acz o n e j w  ew id en c ji g ru n tó w  ja k o  d z ia łk a  N r 41 18 
zabudow anej budy n k iem  w  k tó rym  m ieści się ośrodek  zdrow ia.d la  
k tórej u rząd zo n a  je s t  k sięga  w ieczy s ta  K W  39006  w S ądzie  R e jo ­
n o w y m  w  N o w y m  T argu  w W y d zia le  K siąg  W ieczystych .

-  n ie ru ch o m o śc i g ru n to w e j po ło żo n e j w K ro śc ien k u  p rzy  ul. E sp e­
ran to  1 o zn aczo n e j w  ew id en c ji ja k o  dzia tk i N r 8676/4 . 8678 /3 . 
8669 /1 , 8674 /1 , 8675 /4 , 8677 /1 . 8678 /6 , 52 /1 , 8686/1 . 86X6/3 
8685, 8688/1 w  o b ręb ie  K ro śc ien k o  zab u d o w an y ch  budynkiem  w 
k tórym  m ieści się o śro d ek  zd row ia , d la  k tórej u rząd zo n a  je s t  k się ­
ga  w ieczy s ta  K W  4 0 2 7 6  w S ąd z ie  R e jo n o w y m  w N ow ym  Targu 
w  W ydzia le  K siąg  W ieczystych .

-  n ie ru ch o m o śc i g ru n to w ej p o ło żo n e j w O strow ski! N r 42 a o z n a ­
czonej w ew id en c ji g ru n tó w  ja k o  d z ia łk a  N r 960 /7  w  ob ręb ie  
O stro w sk o  zabudow anej b u d y n k iem  w k tórym  m ieści się ośrodek  
zd ro w ia , d la  k tórej u rz ą d z o n a  je s t  k s ię g a  w ieczy sta  K W  68424  w 
S ądzie  R e jo n o w y m  w  N o w y m  T argu  w  W ydzia le  K siąg  W ieczy ­
stych,

-  n ieru ch o m o śc i g ru n to w ej p o ło żo n e j w  O ch o tn icy  D olnej Oś. Ho- 
lo g ó w k a  180 a o zn acz o n e j w  ew id en c ji g ru n tó w  jako dzia łk i Nr 
3765 /6 , 3 7 6 5 /7 , 3765 /9 , 37 6 5 /1 0 , 16227/63 , 376 9 /2 8 , 93 2 6 /3 7  w 
o b ręb ie  O ch o tn ica  D o ln a  z a b u d o w a n y ch  b u d y n k iem  w k tórym  
m ieśc i się  o śro d ek  zd ro w ia , d la  k tó rej u rząd zo n a  jest księga  w ie­
czy sta  K W  67095  w  S ąd z ie  R e jo n o w y m  w N ow ym  Targu w W y­
dzia le  K siąg  W ieczystych ,



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 41/98 —  792 — Poz. 182

-  nieruchom ości grantow ej położonej w Ochotnicy Górnej N r 205 a 
oznaczonej w ew idencji gruntów jako  działka Nr 11835/4 w obrę­
bie O chotnica G órna zabudow anej budynkiem  w którym  m ieści 
się ośrodek zdrowia, dla której urządzona jest księga w ieczysta 
KW  67097 w Sądzie R ejonow ym  w Nowym  Targu w W ydziale 
Ksiąg W ieczystych,

-  nieruchom ości gruntowej położonej w Tylm anowej ul. Kozielce a 
oznaczonej w ew idencji grantów  jak o  działka nr 468 w obrębie 
Tylm anowa zabudow anej budynkiem  w którym  mieści się ośro­
dek zdrowia, dla której urządzona jes t księga w ieczysta KW  67091 
w Sądzie Rejonow ym  w N ow ym  Targu w W ydziale Ksiąg W ie­
czystych,

-  nieruchom ości gruntowej położonej w G ryw ałdzie ul. Szkolna 1 a 
oznaczonej w ew idencji gruntów  jak o  działka N r 566 w obrębie 
Grywałd zabudow anej budynkiem  w którym  m ieści się ośrodek

zdrow ia, dla której urządzona je s t księga w ieczysta KW 77668 w 
Sądzie R ejonow ym  w N ow ym  Targu w W ydziale Ksiąg W ieczy­
stych,

-  nieruchom ości gruntow ej położonej w Piekieln iku Nr 14 a ozna­
czonej w ew idencji gruntów  jak o  dzia łka  N r 4791/4 w obrębie 
P iekielnik zabudow anej budynkiem  w którym  m ieści się ośrodek 
zdrowia, dla której urządzona jes t księga w ieczysta KW  9 1732 w 
Sądzie R ejonow ym  w N ow ym  Targu w W ydziale Ksiąg W ieczy­
stych,

-  nieruchom ości gruntow ej położonej w Szczaw nicy ul. Szalaya 90 
a oznaczonej w ew idencji gruntów  jako  działki N r 1781/1, 1781/2 
w obrębie nr 1 zabudow anym i budynkiem  w którym  m ieści się 
oddział pom ocy doraźnej, dla której urządzona jest księga w ieczy­
sta K W  67838 w Sądzie R ejonow ym  w Nowym  Targu w W ydziale 
Ksiąg W ieczystych,

W ydaw ca: W ojew oda N ow o sąd eck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ódzki —  W ydzia ł O rganizacji i N adzoru . N . Sącz, ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  R ed ak to r N aczelny: Iw ona H ebda 
T ło czo n o  z p o lecen ia  W ojew ody N ow o sąd eck ieg o  z d n ia  51 s ie rp n ia  1998 r. w D rukarni N O W O D R U k . N ow y Sącz. ul. D ługosza  75. tel./t'ax (0-18) 442-05-91 

O rgan izacja  druku  i k o lportażu  —  W ydzia ł O rgan izac ji i N adzoru  U rzędu  W ojew ó d zk ieg o  w N. Sączu . ul. Ja g ie llo ń sk a  52  —  tel. 4 4 3 -7 4 -2 5  N ak ład  23 0  C ena: 0.56 zł


